
SPOLEČNĚ 
ZJEDNODUŠÍME STÍNĚNÍ.
S externím rádiovým přijímačem pro venkovní žaluzie s BECKERem.

 VC470 PLUS



Automatické propojování 
všech zařízení do jedné sítě
Spolehlivá síťová technologie 
MESH s CentronicPLUS

Flyer VC470 PLUS CZ 
Stand 06/2024

Zpětnou vazbu - hlášení aktuál-
ního stavu - lze přĳ ímat také po-
mocí aplikace „BECKER Central 
Control“ ve Smartphonu propo-
jeného s řízením CentralControl 
CC41 od společnosti Becker.

Inteligentnější než kdykoli dříve: Prostřednictvím 
technologie MESH se jednotlivé přĳmače automaticky 
spojí do výkonné sítě. One-button-learn-in: Jediným 
stisknutím tlačítka lze přidat přĳímač k síti MESH, takže 
už není zapotřebí „hlavní“ vysílač. Všechny přĳímače 
zůstávají spolehlivě vzájemně zasíťované –
pro novou dimenzi propojení. 

Snadné zapojení různých prvků
CentronicPLUS do jediné sítě

Všechny prvky řízení Centronic PLUS lze jednoduše 
propojit do jednoho systému řízení a díky obousměrné 
rádiové komunikaci využít zpětnou vazbu a zjistit tak stav 
konkrétního prvku (rolety, žaluzie, screenu atd.).
Rádiové přĳímače VC470 PLUS můžete nejdříve ovládat 
ručním vysílačem řady PLUS, a to ve variantě s 1 nebo 
8 či 16-ti kanálový vysílačem. Kromě individuálního 
ovládání Vám vysílač poskytne možnost skupinového či 
centrálního povelu.

Dalším praktickým prvkem pro rozšíření systému 
ovládání je sluneční a větrný senzor (SC811 PLUS), 
případně senzor rozšířený o dešťové čidlo (SC911 
PLUS). Díky tomuto senzoru získáte Vaši domácí meteo 
stanici, která za Vás spolehlivě ohlídá intenzitu slunce 
a větru, popřípadě dešťové přeháňky. Stačí Vám jeden 
senzor pro více přĳímačů, protože pro každý přĳímač 
můžete nastavit individuální parametry pro reakci na 
povětrnostní podmínky. Vrcholným prvkem pro ovládá-
ní Vašeho systému sluneční ochrany je řídící jednotka 
CentralControl CC41. Je srdcem automatizace domác-
nosti od společnosti Becker. Propojuje nový rádiový 
systém CentronicPlus s bezplatnou aplikací „Becker 
CentralControl“, kterou lze pomocí Smart phonu či 
tabletu ovládat i na cestách. Všechna data zůstávají 
uložena v jednotce CC41 u Vás doma. Tato jednotka 
podporuje komunikaci s hlasovým asistentem Amazon 
Alexa či nově HomePod.

VC470 PLUS

CC41

APP Becker 
CentralControl

SC911 PLUS

vysílac CentronicPLUS


